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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz bünyesinde yayımlanmakta olan Bartın University Journal of Woman, Child and 

Family Studies (BARU-JWCFS) dergisi, kadın hakları, çocuk hakları ve aile yapılarıyla ilişkili konuların 

tek bir disiplin perspektifiyle yeterince açıklanamayacağı kabulünden hareketle, çok disiplinli ve 

disiplinler arası bir yaklaşımı esas alarak 2025 yılında kurulmuş, uluslararası hakemli ve akademik bir 

dergidir. 

Dergi, kadınları, çocukları ve aileleri bağımsız olarak ya da kesişimsel ilişkiler bağlamında ele 

alan özgün bilimsel araştırma makalelerini kabul etmektedir. Teori, politika ve uygulamaya katkı sunan; 

metodolojik titizlik ve etik duyarlılık içeren eleştirel, betimsel ve ampirik çalışmalar özellikle teşvik 

edilmektedir. Akademik dürüstlük, şeffaflık ve erişilebilirlik ilkeleri doğrultusunda BARU-JWCFS; 

ulusal ve uluslararası akademik diyaloğu güçlendirmeyi, yerel bağlamdan beslenen ancak küresel ölçekte 

karşılığı olan bilimsel bilgi üretimini desteklemeyi, sürdürülebilirlik ve eşitlik hedefleriyle uyumlu bir 

yayın çizgisi oluşturmayı amaçlamaktadır. Vizyonumuz, editoryal bağımsızlık ve kapsayıcılıktan ödün 

vermeden, BARU-JWCFS’yi yakın gelecekte saygın ulusal ve uluslararası indekslerde yer alan güçlü çok 

disiplinli dergilerden biri haline getirmektir. 

Yılda iki kez (Mart ve Aralık aylarında) yayımlanacak, Türkçe ve İngilizce dillerinde hazırlanan 

makale başvurularını kabul edecek olan dergimizin Mart sayısı için makale kabul süreci başlamıştır. Bu 

doğrultuda, her disiplinden ve her bölgeden akademisyenleri, bu gelişen akademik platforma katkı 

sunmaya; kadın, çocuk ve aile çalışmalarında daha kapsamlı, etik ve kesişimsel bir akademik anlayışın 

şekillenmesinin birlikte inşa edilmesine katkıda bulunmaya davet ediyoruz. Bu bağlamda konunun 

mensubunuz olan tüm araştırmacılara duyurulması hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

  

Not: Dergi web bağlantısı: https://dergipark.org.tr/tr/pub/barujwcfs 

Eposta: baru-jwcfs@bartin.edu.tr 
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